



Uludağ Kayak Turu

1 Gece 2 Gün - Hafta içi Her Gün Hareketli

Kervansaray Uludağ Hotel

Tam Pansiyon Konaklamalı

1. GÜN

Venus Tur'un konforlu otobüsleri ile Osmangazi Köprüsünü kullanarak Antik dönemdeki ismi Olympos olan 2543m yükseklikteki Uludağ'a ulaşıyoruz. Uludağ'a varışımızın ardından dileyen misafirlerimiz kızak yapabilir , kar topu oynayabilir , telesiyej kullanarak Uludağ'ın tepelerine çıkabilir, zirvede bulunan cafelerde manzaraya karşı çay ve kahvelerini yudumlayabilir, ekstrem sever misafirlerimiz kar motorları ile adrenalin yaşayabilirler. Kayak, snowboard eğitimi almak veya kayak ekipmanı ihtiyacı olan misafirlerimiz için rehberimiz tarafından yönlendirmeler yapılacaktır.

2. GÜN

Sabah Otelden alındıktan sonra Uludağ'a hareket ediyoruz. Tüm gün Uludağ'da geçirdikten sonra saat akşam17:00'da aracımızın bulunduğu noktada buluşarak İstanbul'a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Dileyen misafirlerimizin yolda kestane şekeri alabilmeleri için kısa bir molanın ardından akşam saatlerinde İstanbul'a ulaşıyoruz ve siz değerli misafirlerimizle başka bir Venus Tur organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Ücretsiz Hizmetler

Otelde 1 Gece Tam Pansiyon Konaklama

Otelde 1 Açık Büfe Veya Set Menü Sabah Kahvaltısı

Otelde 1 Açık Büfe Veya Set Menü Öğle Yemeği

Otelde 1 Açık Büfe Veya Set Menü Akşam Yemeği

Lüks Otobüsler İle Ulaşım (Kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)

Rehberlik Hizmetleri

Çevre Gezileri

Araç içi bardak su, kahvaltı paketi

Venus Travel Hijyen Seti

Milli Park Girişleri

Otel Ski Pass ve Telesiyej kullanımını

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücretli Hizmetler

Tüm Özel Harcamalar

Mola Yerlerinde Yapılan Tüm Harcamalar

Kayak takımları

Özel Harcamalar

Turun Dönüş Günü Öğle Yemeği

Turun Dönüş Günü Akşam Yemeği



Otobüs Biniş Noktaları

Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu 04:00
Merter Metro istasyonu otoparkı 04:30
Gayrettepe Metro İstasyonu(Denizbank karşı) 05:00
Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 05:30
Kozyatağı Hilton Otel Yanı (Yenisahra Köprüsü) 05:40
Kartal Köprüsü (Ankara Yönü) 06:00

İptal ve İade Şartları

Turumuzda yeterli sayıya ulaşamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 20 gün öncesine kadar Venüs Travel'da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda Venüs Travel misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür.

Extra Bilgiler

Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler 28-46kişi sayılarında kullanılır.
Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.

Isuzu Turkuaz 31+1 koltuklandırma, yatar otobüs koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Minibüsler 16'ya kadar kişi sayılarında kullanılır.

Vw Volt 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Mercedes Sprinter 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Mercedes Sprinter El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.